
１　利用承認等の状況

(1) 令和元年度

数量
（隻）

利用料
（円）

数量
（ﾄﾝ）

利用料
（円）

数量
（件）

利用料
（円）

台数
利用料金
（円）

4月 42 152,054 0 0 5 5,525,248 6,046 4,205,250

5月 42 150,286 0 0 2 297,302 10,573 7,797,260

6月 40 152,928 0 0 2 287,712 8,034 5,898,290

7月 37 135,307 0 0 5 5,592,394 9,299 6,831,990

8月 23 89,950 0 0 2 297,302 16,510 12,803,680

9月 30 102,479 0 0 2 287,712 8,956 6,647,220

10月 24 91,298 0 0 5 5,695,958 6,449 4,858,090

11月 31 103,912 0 0 2 293,040 5,722 4,080,610

12月 31 118,350 0 0 2 302,808 3,284 2,285,920

1月 26 97,649 0 0 5 5,637,337 5,616 3,660,150

2月 35 128,748 18 9,048 2 283,272 4,516 2,904,310

3月 43 153,936 0 0 2 302,808 6,659 4,515,770

合計 404 1,476,897 18 9,048 36 24,802,893 91,664 66,488,540

(2) 令和２年度

数量
（隻）

利用料
（円）

数量
（ﾄﾝ）

利用料
（円）

数量
（件）

利用料
（円）

台数
利用料金
（円）

4月 34 124,757 0 0 5 5,627,569 3,657 2,313,220

5月 27 97,405 16 8,043 2 302,808 0 0

6月 26 92,297 0 0 2 293,040 8,389 6,059,930

7月 32 116,288 0 0 5 5,695,958 8,321 6,053,260

8月 37 136,008 0 0 2 302,808 17,327 12,933,170

9月 33 128,013 0 0 2 293,040 8,703 6,072,320

10月 39 155,753 0 0 5 5,695,958 7,352 5,188,810

11月 40 159,861 0 0 2 293,040 5,544 3,855,230

12月 31 125,605 0 0 2 302,808 4,159 2,805,340

1月 27 112,826 0 0 5 5,578,716 4,950 3,059,420

2月 33 132,494 0 0 2 273,504 6,135 3,905,610

3月 33 131,743 0 0 2 302,808 7,139 4,314,020

合計 392 1,513,050 16 8,043 36 24,962,057 81,676 56,560,330

(3) 令和３年度

数量
（隻）

利用料
（円）

数量
（ﾄﾝ）

利用料
（円）

数量
（件）

利用料
（円）

台数
利用料金
（円）

4月 30 124,929 0 0 5 5,627,569 11,588 6,086,050

5月 35 144,229 0 0 2 302,808 20,084 11,475,230

6月 36 143,239 0 0 2 293,040 16,186 8,958,620

7月 25 95,325 0 0 5 5,695,958 15,819 9,528,470

8月 28 113,036 0 0 2 302,808 9,172 5,534,410

9月 28 109,542 0 0 2 293,040 0 0

10月 33 130,979 12 6,031 5 5,695,958 11,585 6,415,070

11月 32 135,188 2 1,005 2 293,040 12,501 6,756,190

12月 32 134,467 0 0 2 302,808 7,369 3,876,200

1月 32 129,826 4 2,010 5 5,578,716 10,471 5,051,260

2月 35 133,558 0 0 2 273,504 8,535 4,049,020

3月 32 133,335 0 0 2 302,808 10,944 5,409,090

合計 378 1,527,653 18 9,046 36 24,962,057 134,254 73,139,610

荷さばき地利用料 駐車場利用料金

駐車場利用料金

利用承認等の状況・利用料金収入実績等

月
岸壁利用料 船舶給水料 荷さばき地利用料

駐車場利用料金

月
岸壁利用料

月
岸壁利用料 船舶給水料 荷さばき地利用料

船舶給水料
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(1) 令和元年度 （単位：円）

全額 減額 免除 全額 減額 免除 全額 減額 免除 台数 金額

4月 72 0 0 21,960 5,535 34 387 4,164,600 18 0 0 18,690 4,205,250

5月 97 0 0 28,400 9,715 53 683 7,732,760 25 0 0 36,100 7,797,260

6月 49 0 0 16,480 7,323 45 574 5,834,930 43 0 0 46,880 5,898,290

7月 45 0 0 15,280 8,465 74 696 6,787,210 19 0 0 29,500 6,831,990

8月 107 0 0 37,080 15,571 121 681 12,726,100 30 0 0 40,500 12,803,680

9月 53 0 0 16,200 8,435 50 399 6,603,360 19 0 0 27,660 6,647,220

10月 55 0 0 19,440 6,019 39 305 4,801,420 31 0 0 37,230 4,858,090

11月 35 0 0 10,760 5,336 23 298 4,033,590 29 1 0 36,260 4,080,610

12月 41 0 0 12,680 3,007 21 206 2,261,700 9 0 0 11,540 2,285,920

1月 66 0 0 20,480 5,241 25 267 3,614,530 17 0 0 25,140 3,660,150

2月 45 0 0 15,080 4,141 11 303 2,865,350 16 0 0 23,880 2,904,310

3月 48 0 0 15,400 6,292 31 274 4,482,130 14 0 0 18,240 4,515,770

計 713 0 0 229,240 85,080 527 5,073 65,907,680 270 1 0 351,620 66,488,540

(2) 令和２年度 （単位：円）

全額 減額 免除 全額 減額 免除 全額 減額 免除 台数 金額

4月 30 0 0 9,560 3,461 14 149 2,298,420 3 0 0 5,240 2,313,220

5月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6月 137 0 0 41,920 7,853 47 348 6,015,490 4 0 0 2,520 6,059,930

7月 81 0 0 27,200 7,822 61 344 6,002,210 13 0 0 23,850 6,053,260

8月 250 0 0 91,360 16,421 106 538 12,828,810 12 0 0 13,000 12,933,170

9月 129 0 0 38,080 8,093 40 431 6,021,040 10 0 0 13,200 6,072,320

10月 138 0 0 45,160 6,749 30 424 5,131,080 11 0 0 12,570 5,188,810

11月 73 0 0 23,000 5,086 27 350 3,823,210 8 0 0 9,020 3,855,230

12月 58 0 0 19,520 3,696 27 373 2,778,690 5 0 0 7,130 2,805,340

1月 53 0 0 17,680 4,476 37 378 3,033,580 6 0 0 8,160 3,059,420

2月 93 0 0 26,640 5,627 41 368 3,866,830 6 0 0 12,140 3,905,610

3月 109 3 0 29,760 6,408 41 564 4,262,270 14 0 0 21,990 4,314,020

計 1,151 3 0 369,880 75,692 471 4,267 56,061,630 92 0 0 128,820 56,560,330

(3) 令和３年度 （単位：円）

全額 減額 免除 全額 減額 免除 全額 減額 免除

4月 256 1 0 49,930 9,595 62 556 5,266,680 21 0 0 29,090 1,097 740,350 6,086,050

5月 409 0 0 92,550 16,591 117 847 9,884,540 40 0 0 45,110 2,080 1,453,030 11,475,230

6月 311 0 0 66,060 12,990 83 627 7,730,240 24 0 0 40,750 2,151 1,121,570 8,958,620

7月 207 0 0 50,920 12,852 92 574 8,048,780 20 0 0 26,090 2,074 1,402,680 9,528,470

8月 91 0 0 20,180 7,517 68 280 4,774,890 6 1 0 4,730 1,209 734,610 5,534,410

9月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10月 185 2 0 35,410 9,129 73 571 5,253,260 14 0 0 18,240 1,611 1,108,160 6,415,070

11月 192 0 0 40,040 9,804 77 573 5,618,560 14 1 0 18,670 1,840 1,078,920 6,756,190

12月 128 0 0 25,200 5,740 37 415 3,125,770 11 0 0 16,550 1,038 708,680 3,876,200

1月 137 0 0 28,440 8,132 66 581 4,236,190 36 0 0 47,100 1,519 739,530 5,051,260

2月 116 0 0 22,180 6,641 59 409 3,273,760 13 0 0 16,550 1,297 736,530 4,049,020

3月 167 0 0 35,120 8,556 52 585 4,440,140 14 0 0 10,910 1,570 922,920 5,409,090

計 2,199 3 0 466,030 107,547 786 6,018 61,652,810 213 2 0 273,790 17,486 10,746,980 73,139,610

電子マネー

電子マネー

台数
金額
(D)

２　駐車場利用料金収入実績

原動機付自転車及び二輪車 普通自動車 大型自動車

月別・年間収入計
(A)+(B)+(C)

台数
金額
(A)

台数
金額
(B)

台数
金額
(C)

電子マネー

原動機付自転車及び二輪車 普通自動車 大型自動車

月別・年間収入計
(A)+(B)+(C)

台数
金額
(A)

台数
金額
(B)

台数
金額
(C)

原動機付自転車及び二輪車 普通自動車 大型自動車

月別・年間収入計
(A)+(B)+(C)+(D)

台数
金額
(A)

台数
金額
(B)

台数
金額
(C)
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